
1

HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2020-248

PUBLIÉ LE  8 DÉCEMBRE 2020



Sommaire

DDT de Haute-Saône
70-2020-12-07-002 - ARRÊTé n° 376 du lundi 07 décembre 2020 portant accord de

dérogation aux dispositions de l'article 10 de l'arrêté du 08 décembre 2014 dans le cadre de

la mise en accessibilité d'un établissement administratif. (2 pages) Page 3

70-2020-12-07-003 - ARRÊTé n° 377 du lundi 07 décembre 2020 portant accord de

dérogation aux dispositions des articles 6 et 10 de l'arrêté du 08 décembre 2014 dans le

cadre de la mise en accessibilité d'une agence bancaire. (2 pages) Page 6

DREAL Bourgogne Franche-Comté
70-2020-12-04-004 - arrêté prorogeant le délai à compter de la réception du dossier de

l'enquête transmis par le CE au-delà duquel le silence  gardé vaut décision implicite de

rejet - SCE - Commune de Ternuay Melay et St Hilaire (3 pages) Page 9

PREFECTURE
70-2020-12-03-006 - Arrêté n° 26/2020 confiant l'intérim du Service des Impôts des

Particuliers de  LURE à Mme Myriam MAIRE (1 page) Page 13

70-2020-12-03-003 - Arrêté n°23/2020 confiant l'intérim du Service des Impôts des

Entreprises de Lure à M. Giovanni LAQUATRA (1 page) Page 15

70-2020-12-03-005 - Arrêté n°25/2020 confiant l'intérim du Service de Gestion Comptable

de LUXEUIL-LES-BAINS  M. Didier MADRE (1 page) Page 17

70-2020-12-03-002 - Arrêté préfectoral DIRECCTE-SCT-2020 n° 18 du 03 décembre

2020  portant dérogation au repos dominical dans le secteur de la boulangerie. (2 pages) Page 19

70-2020-12-07-001 - Décision 12/2020 - Bordereau d'accompagnement relatif à la mise à

jour des paramètres départementaux d'évaluation des locaux professionnels. (2 pages) Page 22

70-2020-12-03-004 - L'arrêté n°24/2020 confiant l'intérim du Service de Gestion

Comptable de GRAY à Mme Delphine PERRIER (1 page) Page 25

2



DDT de Haute-Saône

70-2020-12-07-002

ARRÊTé n° 376 du lundi 07 décembre 2020 portant

accord de dérogation aux dispositions de l'article 10 de

l'arrêté du 08 décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité d'un établissement administratif.

DDT de Haute-Saône - 70-2020-12-07-002 - ARRÊTé n° 376 du lundi 07 décembre 2020 portant accord de dérogation aux dispositions de l'article 10 de l'arrêté
du 08 décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité d'un établissement administratif. 3



DDT de Haute-Saône - 70-2020-12-07-002 - ARRÊTé n° 376 du lundi 07 décembre 2020 portant accord de dérogation aux dispositions de l'article 10 de l'arrêté
du 08 décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité d'un établissement administratif. 4



DDT de Haute-Saône - 70-2020-12-07-002 - ARRÊTé n° 376 du lundi 07 décembre 2020 portant accord de dérogation aux dispositions de l'article 10 de l'arrêté
du 08 décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité d'un établissement administratif. 5



DDT de Haute-Saône

70-2020-12-07-003

ARRÊTé n° 377 du lundi 07 décembre 2020 portant

accord de dérogation aux dispositions des articles 6 et 10

de l'arrêté du 08 décembre 2014 dans le cadre de la mise en

accessibilité d'une agence bancaire.

DDT de Haute-Saône - 70-2020-12-07-003 - ARRÊTé n° 377 du lundi 07 décembre 2020 portant accord de dérogation aux dispositions des articles 6 et 10 de
l'arrêté du 08 décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité d'une agence bancaire. 6



DDT de Haute-Saône - 70-2020-12-07-003 - ARRÊTé n° 377 du lundi 07 décembre 2020 portant accord de dérogation aux dispositions des articles 6 et 10 de
l'arrêté du 08 décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité d'une agence bancaire. 7



DDT de Haute-Saône - 70-2020-12-07-003 - ARRÊTé n° 377 du lundi 07 décembre 2020 portant accord de dérogation aux dispositions des articles 6 et 10 de
l'arrêté du 08 décembre 2014 dans le cadre de la mise en accessibilité d'une agence bancaire. 8



DREAL Bourgogne Franche-Comté

70-2020-12-04-004

arrêté prorogeant le délai à compter de la réception du

dossier de l'enquête transmis par le CE au-delà duquel le

silence  gardé vaut décision implicite de rejet - SCE -

Commune de Ternuay Melay et St Hilaire

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2020-12-04-004 - arrêté prorogeant le délai à compter de la réception du dossier de l'enquête transmis par le CE au-delà
duquel le silence  gardé vaut décision implicite de rejet - SCE - Commune de Ternuay Melay et St Hilaire 9



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2020-12-04-004 - arrêté prorogeant le délai à compter de la réception du dossier de l'enquête transmis par le CE au-delà
duquel le silence  gardé vaut décision implicite de rejet - SCE - Commune de Ternuay Melay et St Hilaire 10



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2020-12-04-004 - arrêté prorogeant le délai à compter de la réception du dossier de l'enquête transmis par le CE au-delà
duquel le silence  gardé vaut décision implicite de rejet - SCE - Commune de Ternuay Melay et St Hilaire 11



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 70-2020-12-04-004 - arrêté prorogeant le délai à compter de la réception du dossier de l'enquête transmis par le CE au-delà
duquel le silence  gardé vaut décision implicite de rejet - SCE - Commune de Ternuay Melay et St Hilaire 12



PREFECTURE

70-2020-12-03-006

Arrêté n° 26/2020 confiant l'intérim du Service des Impôts

des Particuliers de  LURE à Mme Myriam MAIRE

PREFECTURE - 70-2020-12-03-006 - Arrêté n° 26/2020 confiant l'intérim du Service des Impôts des Particuliers de  LURE à Mme Myriam MAIRE 13



Arrêté n ° 26 / 2020

Confiant l’intérim du Service des Impôts des Particuliers de LURE
à Mme Myriam MAIRE

LE DIRECTEUR DÉPARTEMENTAL DES FINANCES PUBLIQUES DE LA HAUTE-SAÔNE

Vu l’article  26  du  décret  n°210-986  du  26  août  2010  portant  statut  particulier  des
personnels de catégorie A de la direction générale des finances publiques ;

Vu la  note  de  service  du  11  avril  2018  sur  les  modalités  de  prestation  de  serment,
d’installation, de remise de service des comptables publics et de constitution d'intérim d'un
poste comptable ;

Vu la vacance de l’emploi de responsable du service créé au 1er janvier 2021 ;

ARRÊTE

Article  unique :  Madame Myriam MAIRE, inspectrice divisionnaire hors classe des Finances

Publiques, assurera l'intérim du Service des Impôts des Particuliers de LURE à compter du

1er janvier  2021  et  jusqu’à  nouvel  ordre,  la  période  couverte  par  l’intérim  ne  pouvant

dépasser un an.

Fait à Vesoul, le 03 décembre 2020
L’administrateur général des finances publiques adjointe,

Jean-Paul JOUBERT

Direction départementale
des Finances publiques de la Haute-Saône
8, place Pierre RENET – BP 399
70 014 VESOUL 

PREFECTURE - 70-2020-12-03-006 - Arrêté n° 26/2020 confiant l'intérim du Service des Impôts des Particuliers de  LURE à Mme Myriam MAIRE 14



PREFECTURE

70-2020-12-03-003

Arrêté n°23/2020 confiant l'intérim du Service des Impôts

des Entreprises de Lure à M. Giovanni LAQUATRA

PREFECTURE - 70-2020-12-03-003 - Arrêté n°23/2020 confiant l'intérim du Service des Impôts des Entreprises de Lure à M. Giovanni LAQUATRA 15



Arrêté n ° 23  / 2020

Confiant l’intérim du Service des Impôts des Entreprises de LURE
à M. Giovanni LAQUATRA

LE DIRECTEUR DÉPARTEMENTAL DES FINANCES PUBLIQUES DE LA HAUTE-SAÔNE

Vu l’article  26  du  décret  n°210-986  du  26  août  2010  portant  statut  particulier  des
personnels de catégorie A de la direction générale des finances publiques ;

Vu la  note  de  service  du  11  avril  2018  sur  les  modalités  de  prestation  de  serment,
d’installation, de remise de service des comptables publics et de constitution d'intérim d'un
poste comptable ;

Vu la vacance de l’emploi de responsable du service créé au 1er janvier 2021 ;

ARRÊTE

Article unique :  Monsieur Giovanni LAQUATRA, inspecteur principal des Finances Publiques,

assurera l'intérim du Service des Impôts des Entreprises de LURE à compter du 1er janvier

2021 et jusqu’au 31 décembre 2021.

Fait à Vesoul, le 03 décembre 2020
L’administrateur général des finances publiques adjointe,

Jean-Paul JOUBERT

Direction départementale
des Finances publiques de la Haute-Saône
8, place Pierre RENET – BP 399
70 014 VESOUL 

PREFECTURE - 70-2020-12-03-003 - Arrêté n°23/2020 confiant l'intérim du Service des Impôts des Entreprises de Lure à M. Giovanni LAQUATRA 16



PREFECTURE

70-2020-12-03-005

Arrêté n°25/2020 confiant l'intérim du Service de Gestion

Comptable de LUXEUIL-LES-BAINS  M. Didier

MADRE

PREFECTURE - 70-2020-12-03-005 - Arrêté n°25/2020 confiant l'intérim du Service de Gestion Comptable de LUXEUIL-LES-BAINS  M. Didier MADRE 17



Arrêté n ° 25 / 2020

Confiant l’intérim du Service de Gestion Comptable de LUXEUIL-LES-BAINS
à M. Didier MADRE

LE DIRECTEUR DÉPARTEMENTAL DES FINANCES PUBLIQUES DE LA HAUTE-SAÔNE

Vu l’article  26  du  décret  n°210-986  du  26  août  2010  portant  statut  particulier  des
personnels de catégorie A de la direction générale des finances publiques ;

Vu la  note  de  service  du  11  avril  2018  sur  les  modalités  de  prestation  de  serment,
d’installation, de remise de service des comptables publics et de constitution d'intérim d'un
poste comptable ;

Vu la vacance de l’emploi de responsable du service créé au 1er janvier 2021 ;

ARRÊTE

Article  unique :  Monsieur  Didier  MADRE,  inspecteur  divisionnaire  des  Finances  Publiques,

assurera l'intérim du Service de Gestion Comptable de LUXEUIL-LES-BAINS à compter du

1er janvier  2021  et  jusqu’à  nouvel  ordre,  la  période couverte  ne  pouvant  dépasser  une

année.

Fait à Vesoul, le 03 décembre 2020
L’administrateur général des finances publiques adjointe,

Jean-Paul JOUBERT

Direction départementale
des Finances publiques de la Haute-Saône
8, place Pierre RENET – BP 399
70 014 VESOUL 

PREFECTURE - 70-2020-12-03-005 - Arrêté n°25/2020 confiant l'intérim du Service de Gestion Comptable de LUXEUIL-LES-BAINS  M. Didier MADRE 18



PREFECTURE

70-2020-12-03-002

Arrêté préfectoral DIRECCTE-SCT-2020 n° 18 du 03

décembre 2020  portant dérogation au repos dominical

dans le secteur de la boulangerie.

PREFECTURE - 70-2020-12-03-002 - Arrêté préfectoral DIRECCTE-SCT-2020 n° 18 du 03 décembre 2020  portant dérogation au repos dominical dans le
secteur de la boulangerie. 19



PREFECTURE - 70-2020-12-03-002 - Arrêté préfectoral DIRECCTE-SCT-2020 n° 18 du 03 décembre 2020  portant dérogation au repos dominical dans le
secteur de la boulangerie. 20



PREFECTURE - 70-2020-12-03-002 - Arrêté préfectoral DIRECCTE-SCT-2020 n° 18 du 03 décembre 2020  portant dérogation au repos dominical dans le
secteur de la boulangerie. 21



PREFECTURE

70-2020-12-07-001

Décision 12/2020 - Bordereau d'accompagnement relatif à

la mise à jour des paramètres départementaux d'évaluation

des locaux professionnels.

PREFECTURE - 70-2020-12-07-001 - Décision 12/2020 - Bordereau d'accompagnement relatif à la mise à jour des paramètres départementaux d'évaluation des
locaux professionnels. 22



PREFECTURE - 70-2020-12-07-001 - Décision 12/2020 - Bordereau d'accompagnement relatif à la mise à jour des paramètres départementaux d'évaluation des
locaux professionnels. 23



PREFECTURE - 70-2020-12-07-001 - Décision 12/2020 - Bordereau d'accompagnement relatif à la mise à jour des paramètres départementaux d'évaluation des
locaux professionnels. 24



PREFECTURE

70-2020-12-03-004

L'arrêté n°24/2020 confiant l'intérim du Service de Gestion

Comptable de GRAY à Mme Delphine PERRIER

PREFECTURE - 70-2020-12-03-004 - L'arrêté n°24/2020 confiant l'intérim du Service de Gestion Comptable de GRAY à Mme Delphine PERRIER 25



Arrêté n ° 24 / 2020

Confiant l’intérim du Service de Gestion Comptable de GRAY
à Mme Delphine PERRIER

LE DIRECTEUR DÉPARTEMENTAL DES FINANCES PUBLIQUES DE LA HAUTE-SAÔNE

Vu l’article  26  du  décret  n°210-986  du  26  août  2010  portant  statut  particulier  des
personnels de catégorie A de la direction générale des finances publiques ;

Vu la  note  de  service  du  11  avril  2018  sur  les  modalités  de  prestation  de  serment,
d’installation, de remise de service des comptables publics et de constitution d'intérim d'un
poste comptable ;

Vu la vacance de l’emploi de responsable du service créé au 1er janvier 2021 ;

ARRÊTE

Article  unique :  Madame  Delphine  PERRIER,  inspecteur  principal  des  Finances  Publiques,

assurera l'intérim du Service de Gestion Comptable de GRAY à compter du 1er janvier 2021

et jusqu’à nouvel ordre, la période couverte ne pouvant dépasser une année.

Fait à Vesoul, le 03 décembre 2020
L’administrateur général des finances publiques adjointe,

Jean-Paul JOUBERT

Direction départementale
des Finances publiques de la Haute-Saône
8, place Pierre RENET – BP 399
70 014 VESOUL 

PREFECTURE - 70-2020-12-03-004 - L'arrêté n°24/2020 confiant l'intérim du Service de Gestion Comptable de GRAY à Mme Delphine PERRIER 26


